



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE

ATA

Nº ATA: 0056 Data 05/07/2023 Vigênci 05/07/2023 at 05/07/2024

FORNECEDOR: WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA **CNPJ:** 21.856.981/0001-43

ENDEREÇO: RUA R JACSON PASSOS, 88, LOJA 01, Bairro: GOIANIA,BELO HORIZONTE - MG /Tel.:

Nº 32 - 10 / **Modalidade** Pregão Presencial **Valor** **R\$ 111.390,50**

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, PROTEÇÃO, COPA E COZINHA, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E OUTROS PARA MANUTENÇÃO DE TODAS AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
393 - ALCOOL 70%, FRASCO 1000ML ; ; SEPTCLEAN	UNIDADE	800,0000	9,0000	7.200,00
18246 - Balde Mop Esfregão Com Cesto Inox Cabo 1,60 Metros Com 3 Refis Microfibra, Limpeza Pó, Limpeza Pesada, ; - Dimensões do produto: - Altura: 25,5 Cm, - Largura: 27 Cm, - Comprimento: 46 Cm, - Capacidade do balde: 7 Litros. - Itens Inclusos: - 1 Refil esfregão de microfibra, - 1 Refil esfregão limpeza a pó, - 1 Refil escovão limpeza pesada, - 1 Balde mop, - 1 Cabo mop completo, - Altura do cabo: 1,60 Metros (160 Cm).; BRALIMPIA	UNID	40,0000	102,0000	4.080,00
18238 - Bobina Picotada 20x30 1k Saco transparente/resistente, Itens inclusos: 1-Bobina Picotada 20x30cm +/- com quantidade minima de 640 sacos , ideal paa organização no armazenamento dos alimentos em geladeiras e outros. ; ; HIPERHOL	UNID	30,0000	19,5000	585,00
3507 - CONDICIONADOR INFANTIL,ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO COM QUANTIDADE MINIMA 350ML MAXIMA 500 ML ; ; AGRATTA	FRASCO	200,0000	19,5000	3.900,00
12224 - ESPONJA DE AÇO , FARDO C/ 14 PCTES DE 08 UNIDADES CADA . ; ; AÇOBOM	FARDO	250,0000	22,0000	5.500,00
7419 - INSETICIDA LIQUIDO DE USO DOMESTICO EM SPRAY, TUBO COM 300 ML; INODORO, NÃO TOXICO, A BASE DE ÁGUA, SEM CFC ; ; INSECFRE	UNID	150,0000	11,3000	1.695,00
15846 - LENÇO UMEDECIDOS PACOTE COM 100 UNID TAMANHO 20CMX15CM , macias e resistentes, proporcionando uma limpeza suave a cada troca de fraldas ; ; FIESTA	Pacote	300,0000	14,5000	4.350,00
3534 - LOÇÃO CREMOSA HIDRATANTE INFANTIL,ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO DE 200ml ; TESTADA DERMATOLOGICAMENTE ,COM EXTRATO NATURAL DE AVEIA(ATIVO NUTRIENTE E RICO EM VITAMINAS), OLEO DE AMENDOAS E BISABOLOL(CALMANTE DÉRMICO NATURAL), QUE PROTEGE E HIDRATA A PELE MANTENDO MACIA E PERFUMADA, DEVE CONSTAR NO ROTULO DA EMBALAGEM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO.;	FRASCO	50,0000	17,9000	895,00
3538 - MAMADEIRA ,BICO UNIVERSAL COLORIDO DE SILICONE ATOXICO, ANTIALERGICO, INODORO, INSIPIDO COM CAPACIDADE MINIMA DE 300ML MAXIMA 330 ML ; TRANSPARENTE E FACIL DE LIMPAR, GARGALO ULTRAHIGIENICO SEM BORDAS OU REBARBAS CORTANTES, NAO RETEM RESIDUOS ALIMENTARES.NAO MELA MESMO APOS O USO	PEÇA	100,0000	7,8000	780,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE

ATA

CONTINUO, MAMADEIRA DE ACORDO NBR 13.793, TESTADO E APROVADO POR LABORATORIOS ACREDITADOS PELO CGCRE INMETRO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE TODAS ESSAS DESCRIÇÕES DEVERAO ESTAR GRAVADO NA EMBALAGEM, CONTEUDO DA EMBALAGEM: FRASCO, CAPUZ, TAMPA E DISCO EM POLIPROPILENO, BICO DE SILICONE; MAMY

18249 - ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL (TIPO BOM AR), FRAGRANCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM COM 360ML , Características do Produto - Perfuma e elimina odores - Fácil aplicação - Dura por até 1 hora. ; ; ULTRAFRESH	UNID	150,0000	12,3900	1.858,50
18229 - PACOTÃO ECONOMICO DE FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL COM MAXI PROTEÇÃO , TAMANHO G, PACOTÃO COM NO MINIMO 72 , FRALDAS FRALDAS. ; ; LIPI	Pacote	300,0000	63,5900	19.077,00
18230 - PACOTÃO ECONOMICO DE FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL COM MAXI PROTEÇÃO , TAMANHO XG, PACOTÃO COM NO MINIMO 64 , FRALDAS ; ; LIPI	Pacote	300,0000	84,2000	25.260,00
3552 - POMADA PARA ASADURA USO INFANTIL, ACONDICIONADO EM TUBO COM 45 GRAMAS ; COMPOSIÇÃO: PALMITADO DE REITOL 5.000UI/g, COLECALCIFEROL 900UI/g E OXIDO DE ZINCO 150mg/g, EXCIPIENTE 1,0g.; TURMA DA BAGUNÇA	TUBO	80,0000	15,5000	1.240,00
3553 - REDE PARA CABELO GROSSA, COR PRETA COM ELASTICO REFORÇADO E TRAMADO ; ; VOLK	PEÇA	60,0000	0,7500	45,00
15614 - Rodo Duplo De 60 Cm, Com Borracha De E.V.A. Aromatizada, Cabo De Madeira E Suporte Serrilhado Que Adere Melhor Ao Pano De Chão. ; ; WT	Unidade	150,0000	12,5000	1.875,00
3558 - SABAO EM PO, BIODEGRADAVEL, COM AMACIANTE, CAIXA COM 1 Kg ; INDICAR NUMERO DO REGISRO NO MINISTERIO DA SAUDE. O PRODUTO A SER ENTREGUE NAO DEVERA TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 60 DIAS, QUANDO DA ENTREGA.; KLIPE	CX	800,0000	14,0000	11.200,00
20868 - Sabão Líquido Pro Lavagem Perfeita - Profissional 7L ; ; LIMPO	GALÃO	200,0000	80,5000	16.100,00
18294 - sabonete adulto antibacterial , dermatologicamente testados, com glicerina, com 84grs á 90grs cada, fragancias variadas. ; ; PALMOLIVE	UNID	1.000,0000	3,5000	3.500,00
3560 - SABONETE NEUTRO ,PESO LIQUIDO 90g, PARA USO INFANTIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE ; O PRODUTO A SER ENTRGUE NAO DEVERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 60 DIAS QUANDO DA ENTREGA DO MATERIAL.; ISABABY	UND	500,0000	4,5000	2.250,00

Valor Total: 111.390,50